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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36527307T

2. Data e Regjistrimit 27/03/2003
3. Emri i Subjektit INA & T
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja 
Pavaresia, Zona Kdastrale Nr.8603, Pasuria 
Nr.28/263,Godine 8-kateshe, Kati i pare. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te 

ndryshem industriale dhe ushqimore, materiale te ndryshme  
ndertimi dhe hidrosanitare, elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, tekstile, galanteri, prodhime kozmetike, 
detergjente, veprimtari ne fushen e sherbimeve, ne fushen e 
arsimit jopublik, hapjen e kurseve te gjuheve te huaja, 
informatikes, transportit te mallrave dhe udhetareve, hapje 
restorantesh e bare.Ushtrim aktiviteti ne transportin 
nderkombetare te udhetareve.Hapje agjensie te transportit 
kombetar dhe nderkombetar. Ushtrimi i aktivitetit ne fushen 
e turizmit. Hapje e agjensise turistike. Ushtrimi i 
veprimtarise si agjensi udhetimi turistike, hotelerise, bar dhe 
restorant.
Ina Nebiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/07/2019                Deri: 30/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët InaNebiu
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: INA & T
E-Mail: sinanaj.artur@yahoo.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-082101-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/11
/2000

Numri i Vendimit:24679, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit: Emri i subjektit:"INA" Forma ligjore:shpk Data e 
regjistrimit:22.11.2000 Data e themelimit:20.11.2000 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet 
Kapitali:100.000 leke Selia:Lagja "Pavarsia", Nr.1070,Vlore; Objekti:Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale dhe ushqimore, materiale te 
ndryshme  ndertimi dhe hidrosanitare, elektrike, elektronike, elektroshtepiake, tekstile, 
galanteri, prodhime kozmetike, detergjente, veprimtari ne fushen e sherbimeve, ne fushen e 
arsimit jopublik, hapjen e kurseve te gjuheve te huaja, informatikes, transportit te mallrave 
dhe udhetareve, hapje restorantesh e bare. Perfaqesues ligjor:Ina Nebiu Ortake:Ina Nebiu

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-32-RP-MGJ-06-December-20070004.pdf

2. 21/04
/2001

Numri i Vendimit:24679/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.1 date 15.03.2001 te ortakut te vetem te kesaj shoqerie eshte vendosur te 
ndryshohet emri i shoqerise ne "Ina &T" dhe te shtohet objekti i veprimtarise se shoqerise 
per: Ushtrim aktiviteti ne transportin nderkombetare te udhetareve.Hapje agjensie te 
transportit kombetar dhe nderkombetar. Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e turizmit. Hapje e 
agjensise turistike. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi udhetimi turistike

Lista e Dokumenteve:
R29-Nr-32-RP-MGJ-06-December-20070004.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161535-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECB6B1B-234B-4678-8772-DFBF5D2DDAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECB6B1B-234B-4678-8772-DFBF5D2DDAFC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-563328-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.06.2011 per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te pershtatur me ligjin tregtar 
Nr.9901 date 14.04.2008.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Nebiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("20/11/2000")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Nebiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("07/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-704903-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se Administratorit, date 05.03.2012 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia ", Hotel " ROSSI", kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586131-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A57C72B9-3842-4A9A-B0A3-16C219207DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11202609-377E-4CA5-848D-24CC13A6D11F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ABE0924-2D02-44C1-B47C-A10E4887EBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B7333AA-C4EA-48BE-B7E6-E2DABBBFAEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=337BD3B7-153E-4C0A-A6D5-837967C243BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08963F66-54D7-4162-93D7-E651324F7D87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CC4F60-A9E4-4439-9336-174E90F8529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D3A312-D601-47FD-AB6E-1CFF29ADA789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D3A312-D601-47FD-AB6E-1CFF29ADA789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AEBDC4E-56DA-4960-9063-79977A7B84BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A966785-183F-4C3D-87AF-D59441F0ADFC
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775972-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Dt. 26.12.2014 të Asambles së Ortakut 
ku është vendosur: Shkarkimin nga detyra e administratorit të shoqerisë Znj. Ina Nebiu dhe 
emërimin si administrator të shoqërisë Z. Artur Sinanaj  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Sinanaj")                      Nga data 
"26/12/2014             Ne daten "26/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Ina Nebiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-879739-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-955747-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 23.03.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise dhe hapja e mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali,Lagjja Pavaresia, Zona Kadstrale Nr.8603, Pasuria 
Nr.28/263.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Bulevardi Ismail Qemali, Lagjja Pavaresia, Zona Kdastrale Nr.8603, Pasuria 
Nr.28/263,Godine 8-kateshe, Kati i pare.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia ", Hotel " ROSSI", kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 
RAJONI, L. PAVARESIA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9C32D2-9ADE-4AE3-B916-3C616FCDFF1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F50C0A1-C138-4335-A164-215E2A84A834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B11BA1A-AAD6-4858-BF14-A3456D2A2B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4DE8DD1-CAE3-4637-9117-A8A2CA5CB40D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE05F2A3-B5E0-4ED3-AF91-7B32CDFA8292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59CCBA8-FCE5-46B9-A71D-F93F35B57DAB
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14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151754-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-181682-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-481395-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimin të Asambles së Ortakeve Datë. 
25.12.2015 ku është vendosur. Largimin e administratorti  Z. Artur Sinanaj dhe emerimin 
si administrator te shoqerise Znj. Ina Nebiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ina Nebiu")                      Nga data "25/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Artur Sinanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-492496-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 07.01.2016, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale dhe ushqimore, materiale te ndryshme  ndertimi dhe hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, tekstile, galanteri, prodhime kozmetike, detergjente, 
veprimtari ne fushen e sherbimeve, ne fushen e arsimit jopublik, hapjen e kurseve te 
gjuheve te huaja, informatikes, transportit te mallrave dhe udhetareve, hapje restorantesh 
e bare.Ushtrim aktiviteti ne transportin nderkombetare te udhetareve.Hapje agjensie te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93D2121-F424-4407-A1DE-10F7D4E8FB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=850F1438-F4FC-47D9-9D33-6F99073264BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9786ACE7-C458-49DE-97E0-1A1C0D11485E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1FB0D8-3F54-4ADF-A417-2B5DD0CDE256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B1FB0D8-3F54-4ADF-A417-2B5DD0CDE256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C03C3408-199A-4BD4-8FA3-3829D1C8C203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AFB1D29-216D-49C9-B76D-7A7B344B2DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB8A944-935F-4F99-BCC7-EE677F2595FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97DB479-35D6-4E50-A7B8-57A17764A8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E97DB479-35D6-4E50-A7B8-57A17764A8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD4D9E7-4B1D-49F3-A20D-E7461998E7D3
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transportit kombetar dhe nderkombetar. Ushtrimi i aktivitetit ne fushen e turizmit. Hapje e 
agjensise turistike. Ushtrimi i veprimtarise si agjensi udhetimi turistike")          u be            
("Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem industriale 
dhe ushqimore, materiale te ndryshme  ndertimi dhe hidrosanitare, elektrike, 
elektronike, elektroshtepiake, tekstile, galanteri, prodhime kozmetike, detergjente, 
veprimtari ne fushen e sherbimeve, ne fushen e arsimit jopublik, hapjen e kurseve te 
gjuheve te huaja, informatikes, transportit te mallrave dhe udhetareve, hapje 
restorantesh e bare.Ushtrim aktiviteti ne transportin nderkombetare te 
udhetareve.Hapje agjensie te transportit kombetar dhe nderkombetar. Ushtrimi i 
aktivitetit ne fushen e turizmit. Hapje e agjensise turistike. Ushtrimi i veprimtarise si 
agjensi udhetimi turistike, hotelerise, bar dhe restorant.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-590416-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.03.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Bulevardi 
Ismail Qemali,Lagjja Pavaresia, Zona Kadstrale Nr.8603, Pasuria Nr.28/263.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809519-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849811-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A9EB94-3BF4-40A1-B1A2-44A6F26B5C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A84B27-7DC2-4D1D-89E0-0E8D853B7450
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BFEE79-B3AD-4593-A7F3-BEC9C2103A7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7143B37-3A61-4096-8609-657B176EAC89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48335D0-1601-4DE6-86D8-E1DF6063BDCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27AE3C9-19BC-44F8-87E1-E91BB8565B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481B0BC4-EFD1-4328-A5BB-065B8C6942ED
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853525-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968422-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388253-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880086-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B3FB14-1F86-4F91-9F2B-06CA360C3817
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D89E47E-3AA8-4585-93EF-38E6F1C6A34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C11946-D329-4EA3-BF27-48F1702D0BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F262D9D6-AFA3-4CD5-812F-7F2A9D945441
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=116117CE-0836-4D43-AFE8-03DBB4138A4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76C7CE8-E0D1-439A-9EA5-3E9B40ED137B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B36311-44EF-4F72-BFB7-9D6E4DCE2CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8397510C-2076-4C39-86DE-DEAB4900CACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF0FA29-4796-46E8-88CC-FB2207032614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1E997-1E0F-45F9-95CD-FFEEF9DF20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D1E997-1E0F-45F9-95CD-FFEEF9DF20C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD00850-9EBC-4A4B-8E68-066F027530F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA16B22-4FB4-44E1-B06F-13B938A726F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2D1FB4C-F8D0-4C17-8DA1-24D237769AD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897449AD-64F6-4E3C-B663-311C82EC3649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E71D94E8-F148-4EAF-9ABF-3ADD7229BA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7E68A0-2D59-427C-BEA4-B61143177500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7E68A0-2D59-427C-BEA4-B61143177500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A117DF54-1B82-4042-9CA3-F5FCE49D960B
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-292028-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Ina 2018.xlsx
Vendim Asambleje 2018.pdf
Shenime shpjeguese Ina & T Shpk 2018.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyren INA & T Shpk.xlsx

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-292250-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.07.2019 për riemërimin e 
administratorit Ina Nebiu.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sinanaj.artur@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Nebiu")                    , Nga 
Data ishte                      ("25/12/2015")            u be              ("30/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ina Nebiu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("30/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565381-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese Ina.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ina 2019.xlsx
Vendim Asamblje Ina.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyren INA & T Shpk.xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592199-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 6267 Prot, datë  24.07.2020, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6338E9-9292-43EA-8A6B-56BA3CB80B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1711CA-A71C-4BA1-B6A8-5A2177E109D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1711CA-A71C-4BA1-B6A8-5A2177E109D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C07C0DC-1528-40FA-9EC9-5AD628CB1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48ECE04-AB21-4EBE-A20E-6C550E26C75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D1CF1BF-8CD0-4D2B-9862-CB745431F086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BA6469-3706-4106-A544-6273860ED885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB7C7C1-A479-4D24-89B3-93F00A55DCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5433BBD-B4CA-4DAE-83D1-DB0656506F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ED334D-C1D7-4555-8666-0A277E935B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2601A3AE-F6F1-424E-9373-EFA3F5197EEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0616DCF4-265B-4B56-BC12-258073B252B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CA6B55-CAB2-481D-9887-5F6A94B43379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19FBF90B-6C42-49E1-95AB-CCF6F6C158CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC79836-08C2-44ED-A4B3-7C0EAA55FA0B
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“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “INA & T”, pajisur me NUIS (NIPT) K36527307T, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751409-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Ina & T Shpk 2020.pdf
Shenimet shpjeguese Ina & T Shpk 2020.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Ina & T Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Ina & T Shpk 2020.xlsx

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957439-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Ortakeve INA 2021_compressed_organized.pdf
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres Ina & T Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Ina & T Shpk 2021.xlsx

Datë: 07/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43B762B-BC97-4EF9-8CB9-6AEE57F50FAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=719F88CC-C74E-4A55-9CCA-C1739407D1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3BF680D-6D6B-49F7-A6A8-7C4E4FFAEB5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4319C7-BEEB-4298-88D5-B053F650C94B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0993AF1C-B753-4026-9D84-1D7F1E8A1125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BACC0C5-B9B4-4DD5-B9A6-81885919C426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BB37862-893E-4200-87D3-E4479A053E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3315B6C5-369F-4D51-A9A1-A5E1A2237ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B1A3AA-14B5-4A33-BE44-70B6C816DB04

